
 

 

UCHWAŁA NR IV.22.2017 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Rady  Miasta Jastrzębie-Zdrój w sprawie zaliczenia dotychczasowego odcinka 

drogi gminnej do kategorii dróg powiatowych i ustalenia jej przebiegu na terenie Miasta Jastrzębie-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6a ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XII.133.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dotychczasowego odcinka drogi gminnej do kategorii dróg powiatowych i ustalenia jej przebiegu na 

terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój zmienić treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.        

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Łukasz Kasza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1376


		2017-03-02T09:07:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




